СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

Y J .  о*.  г. Агры-} №

О внесении изменений в решение в решение Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2019 № 41-4 «Об

утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и

оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его
реализации, положения об оценочной комиссии по реализации порядка приема
подарков в муниципальную собственность и определения стоимости подарков,

состава оценочной комиссии»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в органах местного
самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в
целях приведения муниципального правового акта в соответствие в
действующим законодательством Российской Федерации, Совет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение
Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
19.11.2019 № 41-4 «Об утверждении Положения о порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и
зачислении средств, вырученных от его реализации, положения об оценочной
комиссии по реализации порядка приема подарков в муниципальную
собственность и определения стоимости подарков, состава оценочной
комиссии».

2. Признать утратившим силу решение Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 29.04.2021 №9-6 «О внесении
изменений в состав комиссии по определению стоимости подарков,
полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими
муниципальные должности в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, утвержденный решением Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 19.11.2019 №41-4».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru), опубликовать на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Г лава муниципального района

https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Утверждены
решением Совета Агрызского

муниципального района Республики Татарстан
от 19.11.2019 № 41-4
(в редакции решения

от / Д  О? 2022 № У / - /  )

Изменения
которые вносятся в решение Совета Агрызского муниципального района

Республики Татарстан от 19.11.2019 № 41-4 «Об утверждении Положения о
порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке
подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его
реализации, положения об оценочной комиссии по реализации порядка

приема подарков в муниципальную собственность и определения
стоимости подарков, состава оценочной комиссии»

Статья 1
Внести изменения в решение Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 19.11.2019 № 41-4 «Об утверждении Положения о
порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи
с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации
(выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации, положения об
оценочной комиссии по реализации порядка приема подарков в
муниципальную собственность и определения стоимости подарков, состава
оценочной комиссии», изложив в следующей редакции состав комиссии по
определению стоимости подарков, полученных муниципальными служащими,
лицами, замещающими муниципальные должности в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей (Приложение № 3):
«

Приложение 3
к решению Совета Агрызского

муниципального района Республики Татарстан
от 19.11.2019 №41-4

(в редакции решения от 2022 № / / - /  )

Состав комиссии
по определению стоимости подарков, полученных муниципальными

служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей

Валеев А.Р. Председатель комиссии, Глава Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

Ямалиев И.И. Заместитель председателя комиссии, заместитель
Главы Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

Мурзин С.Е. Секретарь комиссии, помощник Главы Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (по
противодействию коррупции и антитеррористической
деятельности)
Члены комиссии:

Альчикова И.В. начальник отдела кадров Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

Фатхутдинова Л.Г. Начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

Егорова О.В. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

Хакимова Л.Ф. Начальник организационного отдела Совета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

Рыкова Э.Р. Управляющий делами Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

»